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Tisztelt Elnök Asszony!

„Mikor, illetve milyen elvek mentén kívánja a minisztérium megvalósítani a
pedagógusok egyes adminisztratív feladatai szükségességének felülvizsgálatát,
adminisztrációs terhek csökkentését ?" címmel a Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli kérdést
kívánok benyújtani

Dr. Hiller István
oktatási és kulturális miniszterhez

Tisztelt Miniszter Úr!

2006. november 22-én az Országos Pedagógus Szakszervezet Nagykőrösi Szervezete hívott

meg tájékoztató fórumára . A tanácskozáson azon súlyos problémáikat osztották meg velem,

valamint a helyi oktatási bizottság elnökével, amelyekkel a közoktatási törvény

szeptemberben bevezetésre került módosításai következtében szembesülniük kellett . A

jelenlévők felkértek arra, hogy ezen észrevételeiket Önnel, illetve Önön keresztül az illetékes

minisztériummal is ismertessem meg . Egyidejűleg bizakodásukat fejezték ki, hogy kéréseiket,

észrevételeiket a döntéshozók figyelembe veszik .

Ahogy az egyik pedagógus megfogalmazta : Olyan törvényeket szeretnénk, melyek nem

gátolják, hanem elősegítik a munkánkat, hogy minél hatékonyabb oktató-nevelő munkát

végezhessünk .
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írásbeli kérdés

Továbbá a jelenlévők, az oktatásügy jelenlegi helyzete kapcsán az alábbi észrevétellel,

kéréssel éltek :



Túlzottnak, valamint a mindennapi pedagógiai munkától idegennek tartják az

önadminisztrációt (többek között : kötelező munkaidő nyilvántartás űrlapot körülbelül

10 féle rövidítéssel, minőségbiztosítás értékelő és önértékelő lapok kitöltését, az iskola

hírnevének erősítéséért végzett feladatok teljesítésének adminisztrálását stb .) .

Elmondták, megalázónak és kivitelezhetetlennek ítélik a 40 órás munkahétről történő,

percről percre való beszámolást . Nem megvalósíthatónak az sem, hogy szeptemberben

előre meghatározzák, mivel fogják tölteni év közben egy-egy nap 8 munkaóráját,

hiszen mint kifejtették, számolni kell, váratlan előre nem tervezhető eseményekkel is .

Várom válaszát,

Budapest, 2006 . december 4 .

Czira Szabols
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